第５号様式（第10条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

千代田区長　殿

計 画 中 止 届 出 書

申請者
	住所/所在地
	（〒　　　-　　　　）
（建物名）

	氏　名

	電話番号

※計画中止届出書には押印不要ですが、助成金交付請求書の提出時には押印が必要です。

省エネルギー改修等について、下記のとおり中止するため、関係書類を添えて届け出ます。

記

１　機器等の種類

	改修場所
	· 上記申請者と同じ住所/所在地

	· 上記申請者と異なる住所/所在地
千代田区
（建物名）

	助成対象機器

２　中止について
	中止内容

	中止の理由